MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1761/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 14 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3283/18, de autoria do Vereador EDIO LOPES, fomos cientificados pela
Gerência de Iluminação de Vias Públicas da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que diante da descrição indicada, não foi possível a localizado do local.
Dessa forma, solicitação o envio da localização detalhada (endereço completo) para
a apreciação da solicitação.

No aguardo das informações, renovamos os protestos
de nossa estima e consideração. t;:

Atenciosamente,

RB. (G. 52.965/1 8)

t·.)
Q)